
 

          1 

Αναπτυξιακή Αθήνας Ανώνυμη Εταιρεία – 

Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης      

Λειτουργική Μονάδα Σχεδιασμού  & Υλοποίησης Έργων 

Εχελιδών 19, 

Τ.Κ. 11854, Αθήνα 

Tηλ. 2103253123  

Email: info@developathens.gr                                                                           

  

 

Αθήνα: 09/10/2025 

Αρ. Γεν. Πρωτ: 3387/ΕΥΥΑΠ 3277 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» 

Έχοντας υπόψη : 

1. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) 

«Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και άλλες 

διατάξεις Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 ΦΕΚ 

Α265)», 

2. τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 

φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως 

κάθε φορά ισχύει, 

3. Τον Ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως ισχύει κάθε 

φορά, 

5. την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών 

για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 –2027» (ΦΕΚ Β 6132), 

6. την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας 

διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών 

και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων 

του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α’ 61)» (ΦΕΚ Β’ 6131), 

7. την Κοινή Υπουργική Απόφαση 5483/20.01.2023 «Διαδικασίες δημοσιονομικών 

διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα 

Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ Β’ 390), 

8. την υπ' αριθ. πρωτ. 4202/14-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΠΧ7Λ7-ΧΔ0), απόφαση του 

Περιφερειάρχη Αττικής για την έγκριση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της 

Χωρικής Αρχής του Δήμου Αθηναίων – ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ, με τίτλο «Αθήνα 2030» η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.+, 

9. την υπ' αριθ. 961/15.04.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΖΙ7Λ7-ΔΔ3) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 

για τον ορισμό του «Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε» ως Ενδιάμεσου Φορέα 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          2 

του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 και την ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής 

Αρχής του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 για τη διαχείριση Πράξεων πλην Κρατικών 

Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 

Ανάπτυξης της Χωρικής Αρχής του Δήμου Αθηναίων – ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ με τίτλο: «Αθήνα 

2030» του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027, 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 1831/16.07.2024 (ΑΔΑ:ΨΗΛ67Λ7-Ξ7Δ) Απόφαση έγκρισης του 

Εγγράφου Εξειδίκευσης 14.0_εατα της δράσης «4.11εατα3.14: Διεύρυνση των 

παρεμβάσεων των Κέντρων Κοινότητας του Δήμου Αθηναίων για την προώθηση των 

ανέργων και των νέων στην αγορά εργασίας» της Στρατηγικής ΟΧΕ/ΒΑΑ Δήμου Αθηναίων 

– ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027, 

11. τον Οδηγό Δημοσιότητας ΕΣΠΑ για την περίοδο 2021-2027 της Εθνικής Αρχής 

Συντονισμού. 

12. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως ισχύει κάθε 

φορά,  

13. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1150/ΕΥΥΑΠ 1078/ 27-5-2024 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση Διευθύνοντος 

Συμβούλου Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., ήδη ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΘΗΝΑ για την ανάθεση αρμοδιοτήτων για 

τη συγκρότηση και στελέχωση των μονάδων του Συστήματος Διαχείρισης ποιότητας 

σύμφωνα με το πρότυπο ISO 9001: 2015 και του Συστήματος Διαχείρισης για την 

υλοποίηση συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων κατά το εθνικό πρότυπο ΕΛΟΤ 1429 ΕΛΟΤ 

1429:2008, σύμφωνα με τις απαιτήσεις διαχειριστικής επάρκειας για τους Δικαιούχους 

του ΕΣΠΑ 2021-2027 (ΑΔΑ: 69ΝΚΟΡΙΝ-ΝΟΕ), 

14. το κωδικοποιημένο Καταστατικό της εταιρείας “ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.”, όπως αυτό 

εγκρίθηκε από το ΓΕΜΗ δυνάμει της υπ’ αριθ. 1689/14-02-2025 απόφασής του  (ΑΔΑ: 

ΨΒ0Η469ΗΕΘ-Τ69) και ισχύει σύμφωνα με την από 12-02-2025 απόφαση της Έκτακτης 

Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας. 

15. τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΚΕΥ) της εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.», 

16.  την υπ’ αριθ. πρωτ. 596/ΕΦΔ 96/21.02.2025 πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» για την υποβολή προτάσεων στην επενδυτική 

προτεραιότητα 4Β «Προώθηση της περιφερειακής κοινωνικής συνοχής μέσα από την 

ενίσχυση των μηχανισμών και υπηρεσιών για την στήριξη του ανθρώπινου δυναμικού, 

της απασχόλησης, της εκπαίδευσης, της υγειονομικής περίθαλψης, της 

κοινωνικοοικονομικής ένταξης, της ισότητας των ευκαιριών και την αντιμετώπιση 

κινδύνων φτώχεια» του Προγράμματος «Αττική» με κωδικό, ΕΑΤΑ19, Α/Α ΟΠΣ 15026, 

ΑΔΑ: 9ΣΜ2ΟΡΙΝ-4Ψ8, 

17. την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» (ΑΔΑ: 6ΞΡ1ΟΡΙΝ-8ΓΝ) 

κατά την 252 Συνεδρίασή του (Δ.Σ.252/Θέμα 4/07-03-2025), όπου εγκρίθηκε η υποβολή 

πρότασης από την εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.»  για την 

υλοποίηση της πράξης με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 596/ΕΦΔ 96/21.02.2025 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου 

Φορέα Διαχείρισης ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ19, Α/Α ΟΠΣ 15026, ΑΔΑ: 

9ΣΜ2ΟΡΙΝ-4Ψ8 και έγινε αποδοχή των όρων της πρόσκλησης,  

18. το με ID 48272/14-05-2025 Τεχνικό Δελτίο Πράξης με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 6022265 του Δικαιούχου 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          3 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. για την ένταξη της πράξης στο Πρόγραμμα «Αττική» 2021 -

2027, 

19. τη με Α.Π.: 2860/ΕΦΔ 321/19.08.2025 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με Κωδικό ΟΠΣ 6022265 στο 

Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027 (ΑΔΑ: Ρ1ΠΖΟΡΙΝ-Ψ71), 

20. την από 12/09/2025 σχετική απόφαση της 262ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της εταιρείας 

(Θέμα 1/262ο ΔΣ/12-09-2025) με αριθμ. Πρωτ. 3097/ΕΥΥΑΠ 3020/16-09-2025 (ΑΔΑ: 

68Ξ5ΟΡΙΝ-ΕΕΗ) με την οποία εγκρίθηκε το Τεχνικό Παράρτημα Υλοποίησης με ίδια μέσα 

του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία στο πλαίσιο της πράξης: «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας 

της Αθήνας - Open Social Net» με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6022265 του Προγράμματος «Αττική 

2021-2027» και εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος να υποβάλει το Τεχνικό Δελτίο 

Υποέργου και τα συνημμένα αυτού έγγραφα, να εγκρίνει τυχόν τροποποιήσεις του 

Τεχνικού Παραρτήματος Υλοποίησης Υποέργου με ίδια μέσα και να ενσωματώσει 

διορθώσεις και ενδεχόμενες παρατηρήσεις του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης της 

πράξης και του Υποέργου για τα ως άνω υποβληθέντα έγγραφα και να προβαίνει σε όλες 

τις απαιτούμενες ενέργειες για την έγκαιρη και σύννομη υλοποίηση της πράξης και του 

Υποέργου (ενδεικτικά: τροποποίηση, σύσταση επιτροπών, ορισμό υπευθύνων, υπογραφή 

Συμβάσεων του προσωπικού) κατά την ελεύθερη κρίση του, χωρίς να απαιτείται εκ νέου 

απόφαση του Δ.Σ., 

21. το υποβληθέν Τεχνικό Δελτίο Υποέργου της ως άνω Πράξης, 

22. την από 12/09/2025 σχετική απόφαση της 262ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της εταιρείας 

(Θέμα 2/262ο ΔΣ/ 12-09-2025) με αριθμ. Πρωτ. 3098/ΕΥΥΑΠ 3021/16.09.2025 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. (ΑΔΑ: Ψ3ΝΩΟΡΙΝ-ΝΨ9) με την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο της 

παρούσας πρόσκλησης και εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος να εγκρίνει τυχόν 

τροποποιήσεις και να ενσωματώσει διορθώσεις και ενδεχόμενες παρατηρήσεις του 

Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. για το ως άνω σχέδιο 

ανοικτής πρόσκλησης και προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την έκδοση της 

ως άνω πρόσκλησης των Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων, να υπογράψει τις 

σχετικές συμβάσεις, καθώς και να ασκήσει οποιαδήποτε δικαιώματα προβλέπονται σε 

αυτές (τροποποίηση, καταγγελία, κ.λπ.) κατά την ελεύθερη κρίση του χωρίς να απαιτείται 

εκ νέου απόφαση του Δ.Σ., 

23. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 369-18/09/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. με την υποβολή Σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου για το Υποέργο 1 τη Πράξης 

με κωδικό 6022265 για διατύπωση γνώμης, 

24. Την υπ’ αριθ. πρωτ ΕΦΔ 371-18/09/2025 σύμφωνη γνώμη του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης επί του σχεδίου της ως άνω πρόσκλησης, 

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3140/ΕΥΥΑΠ 3057/18.09.2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη εννέα (9) συμβάσεων μίσθωσης 

έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της 

Αθήνας - Open Social Net » της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - 

Open Social Net» με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6022265 του Προγράμματος «Αττική 2021-2027» 

(ΑΔΑ: 9ΣΦ5ΟΡΙΝ-90Γ), 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          4 

26. τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής με αριθ. πρωτ. εισερχ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε. φακέλων συμμετοχής για τις προκηρυχθείσες θέσεις: 2535/ ΕΥΥΑΠ 2489/ 23-09-2025, 

2536/ ΕΥΥΑΠ 2490/ 23-09-2025, 2556 /ΕΥΥΑΠ 2510/ 25-09-2025, 2559/ ΕΥΥΑΠ 2511/ 25-

09-2025, 2650/ ΕΥΥΑΠ 2601/ 26-09-2025, 2651/ ΕΥΥΑΠ 2602/ 26-09-2025, 2652 /ΕΥΥΑΠ 

2603/ 26-09-2025, 2656 /ΕΥΥΑΠ 2607/ 29-09-2025, 2658 /ΕΥΥΑΠ 2609/ 29-09-2025, 2661/ 

ΕΥΥΑΠ 2613/ 29-09-2025, 2669 /ΕΥΥΑΠ 2614/ 29-09-2025, 

27. την υπ’ αριθ. Πρωτ. 3150/ ΕΥΥΑΠ 3066/18-09-2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε απόφαση 

του Διευθύνοντος Συμβούλου (ΑΔΑ: 93ΩΓΟΡΙΝ-26Π) με την οποία συστάθηκαν η 

τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και η τριμελής Επιτροπή Ενστάσεων, 

28. τα υπ’ αριθ. Ι/30.09.2025 και ΙΙ/07.10.2025 πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 3140/ΕΥΥΑΠ 

3057/18.09.2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. Πρόσκλησης, που αφορούν στον έλεγχο 

των υποβληθέντων εγγράφων, στην αξιολόγηση των προσόντων των υποψηφιοτήτων 

και στην τελική τους κατάταξη βάσει της συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν στα 

βαθμολογούμενα κριτήρια αξιολόγησης, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αποδοχή και έγκριση των υπ’ αριθμ. Ι/30.09.2025 και ΙΙ/07.10.2025 Πρακτικών της 

αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και αφορούν στον έλεγχο και την 

αξιολόγηση των προσόντων των υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 3140/ΕΥΥΑΠ 3057/18.09.2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη εννέα (9) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο 

πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open 

Social Net » της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» 

με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6022265 του Προγράμματος «Αττική 2021-2027» (ΑΔΑ: 9ΣΦ5ΟΡΙΝ-

90Γ) για τις κάτωθι ειδικότερες θέσεις και ειδικότητες και στην τελική τους κατάταξη ως 

εξής (ανά θέση και ειδικότητα): 

Θέση: Υπεύθυνου Διαχείρισης Έργου – (κωδικός έργου 101) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2559/ ΕΥΥΑΠ 2511/ 

25-09-2025 
Κομνηνάκη Κωνσταντίνα Θεόδωρος 98 

Θέση: Έμπειρου Στελέχους Οικονομικής Κατεύθυνσης – (κωδικός έργου 102) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2661/ ΕΥΥΑΠ 2613/ 

29-09-2025 
Παπαϊωάννου Γεώργιος Δημήτριος 68 

Θέση: Στελέχους Διοικητικής Υποστήριξης– (κωδικός έργου 103) 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          5 

Α/Α 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2536/ ΕΥΥΑΠ 2490/ 

23-09-2025 
Ζιώτη Αικατερίνη  Χρήστος 85,5 

Θέση: Υπεύθυνου Επιστημονικού Συντονισμού και Δικτύωσης Έργου (κωδικός έργου 

104) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2556 /ΕΥΥΑΠ 2510/ 

25-09-2025 

Παπαπάνου Παναγιώτα - 

Αικατερίνη 

Θεμιστοκλής 98 

2 
2656 /ΕΥΥΑΠ 2607/ 

29-09-2025 

Καραπιπερίδου  Χαρά Αβραάμ 95 

Θέση: Κοινωνικού Λειτουργού– (κωδικός έργου 105) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2535/ ΕΥΥΑΠ 2489/ 

23-09-2025 

Παπαθανασόπουλος 

Βασίλειος  
Νικόλαος 87 

Θέση: Υπεύθυνου Σχεδιασμού και Συντονισμού σε θέματα μεταναστών –  

(κωδικός έργου 106) 

Α/Α 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2650/ ΕΥΥΑΠ 2601/ 

26-09-2025 
Λαμπίρη Διονυσία  Αθανάσιος 81,5 

Θέση: Υπεύθυνου Δικτύωσης  και Επικοινωνίας για Θέματα Μεταναστών – 

 (κωδικός έργου 107): 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2651/ ΕΥΥΑΠ 2602/ 

26-09-2025 

Κωνσταντοπούλου 

Αφροδίτη  
Νικόλαος 80,5 

Θέση: Υπεύθυνου Χαρτογράφησης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Ψηφιακών μέσων – 

(κωδικός έργου 108) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          6 

1 
2652 /ΕΥΥΑΠ 2603/ 

26-09-2025 
Λόντου Χρηστίνα  Παναγιώτη 96 

Θέση: Επιστημονικού Στελέχους με ειδίκευση σε θέματα Κοινωνίας των Πολιτών -  

Κοινωνικός Ανθρωπολόγος – (κωδικός έργου 109): 

Α/Α 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2658 /ΕΥΥΑΠ 2609/ 

29-09-2025 

Καραμητσοπούλου 

Μαρία  
Νικόλαος 69 

 

Η υποψηφιότητα της κας Καρτέρη Θεώνας που υποβλήθηκε με τον με υπ’ αριθ. πρωτ. 

εισερ. 2669/ΕΥΥΑΠ 2614/ 29-09-2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. φάκελο υποψηφιότητας 

για τη θέση του Υπεύθυνου Χαρτογράφησης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Ψηφιακών μέσων 

– (κωδικός έργου 108) κρίθηκε ότι δεν διαθέτει πλήρη φάκελο, καθώς δεν έχει υποβάλει 

το σύνολο των εγγράφων-δικαιολογητικών που προβλέπονται στις παραγράφους 4.1, 4.2 

και 5 της ως άνω Πρόσκλησης. Ειδικότερα, δεν έχει προσκομίσει επαρκή στοιχεία από τα 

οποία να αποδεικνύεται η απαιτούμενη από την Πρόσκληση διετής (2ετής) επαγγελματική 

εμπειρία ενώ δεν έχει επίσης προσκομίσει πρωτότυπο ή ακριβές αντίγραφο του 

πρωτοτύπου πτυχίου γνώσης αγγλικής γλώσσας. Συνεπώς, η εν λόγω υποψηφιότητα 

κρίθηκε ομόφωνα ως μη παραδεκτή και δεν προκρίθηκε στο δεύτερο στάδιο της 

αξιολόγησης των επιπρόσθετων (βαθμολογούμενων) προσόντων. 

2. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Υπεύθυνου Διαχείρισης Έργου – (κωδικός έργου 101) στη μοναδική υποψήφια για τη 

θέση, κα Κομνηνάκη Κωνσταντίνα του Θεόδωρου, κάτοικο Μοσχάτου Αττικής, οδός Ε. 

Καμπούρη αριθ. 7/Β (Τ.Κ 18345), με Α.Δ.Τ.: ΑΜ551097/04-04-16, το οποίο εκδόθηκε από 

το Τ.Α. Μοσχάτου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

3. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Έμπειρου Στελέχους Οικονομικής Κατεύθυνσης – (κωδικός έργου 102) στον μοναδικό 

υποψήφιο για τη θέση, κο Παπαϊωάννου Γεώργιο του Δημητρίου, κάτοικο Αιγαλέου, 

οδός Χαλκηδώνος αριθ. 44 (Τ.Κ 12242), με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 261597/13.05.2006, το οποίο 

εκδόθηκε από το Β΄ Τμήμα Ασφ. Αιγάλεω, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση.  

4. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους Διοικητικής Υποστήριξης  – (κωδικός έργου 103) στη μοναδική υποψήφια  για 

τη θέση, κα Ζιώτη Αικατερίνη του Χρήστου, κάτοικο Βριλησσίων, οδός 28ης Οκτωβρίου 

αριθ. 49 (Τ.Κ. 15235), με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 649641/13.11.2010, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. 

Ηλιουπόλεως, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          7 

5. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Υπεύθυνου Επιστημονικού Συντονισμού και Δικτύωσης Έργου – (κωδικός έργου 104) 

στην υποψήφια για τη θέση, κα Παπαπάνου Παναγιώτα – Αικατερίνη του Θεμιστοκλή, 

κάτοικο Βριλησσίων Αττικής, οδός Νέστου αριθ. 6 (Τ.Κ. 15235), με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 

219526/08.03.2022, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Καλαμαριάς, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

6. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών του 

Κοινωνικού Λειτουργού– (κωδικός έργου 105) στον μοναδικό υποψήφιο για τη θέση, κο 

Παπαθανασόπουλο Βασίλειο του Νικόλαου, κάτοικο Αθήνας, οδός Δαμάρεως αριθ. 32 

(Τ.Κ. 11633), με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 2227702/08.09.2025, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Δ.Ε.Ε. 

Παγκρατίου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

7. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Υπεύθυνου Σχεδιασμού και Συντονισμού σε θέματα μεταναστών – (κωδικός έργου 106) 

στη μοναδική υποψήφια για τη θέση, κα Λαμπίρη Διονυσία του Αθανάσιου, κάτοικο 

Αθήνας Αττικής, οδός Πρατίνου αριθ. 86 (Τ.Κ 11634), με Α.Δ.Τ. ΑΜ 199936/12.06.2015 

που εκδόθηκε από το Τ.Α. Παγκρατίου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση. 

8. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Υπεύθυνου Δικτύωσης και Επικοινωνίας για Θέματα Μεταναστών – (κωδικός έργου 

107) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση, κα Κωνσταντοπούλου Αφροδίτη του 

Νικολάου,  κάτοικο Αθήνας Αττικής, οδός Ιωάννου Δροσοπούλου, αρ. 83 (Τ.Κ 11257), με 

Α.Δ.Τ ΑΝ 161764/05-10-2017 το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Εξαρχείων, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

9. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Υπεύθυνου Χαρτογράφησης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Ψηφιακών μέσων – (κωδικός 

έργου 108) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση, κα Λόντου Χρηστίνα του Παναγιώτη,  

κάτοικο Αθήνας, οδός Ευδόξου αριθ. 70 (Τ.Κ. 11743), με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 231809/07.11.2008, το 

οποίο εκδόθηκε από το Α.Τ Καλαβρύτων, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση. 

10. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Επιστημονικού Στελέχους με ειδίκευση σε θέματα Κοινωνίας των Πολιτών -  Κοινωνικός 

Ανθρωπολόγος – (κωδικός έργου 109) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση, κα 

Καραμητσοπούλου Μαρία  του Νικόλαου, κάτοικο Αθήνας, οδός Εμπεδοκλέους αριθ. 46 

(Τ.Κ.), με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 709325/16.05.2013, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Παγκρατίου, 

σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

11. Για την οριστική ανάθεση των ως άνω συμβάσεων, οι επιτυχόντες οφείλουν να 

προσκομίσουν, επί ποινή έκπτωσης και εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ



 

          8 

ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, το σύνολο των 

νομιμοποιητικών εγγράφων που απαιτούνται για την υπογραφή της σύμβασης, όπως 

αυτά περιγράφονται στην παράγραφο 8 (ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) της 

ως άνω Πρόσκλησης. 

 

Ιωάννης Γεώργιζας 

 

 

Διευθύνων Σύμβουλος 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΤΑΥΟΡΙΝ-8ΔΧ


		2025-10-09T13:37:27+0300
	Athens




